
1 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
PORTARIA Nº 227/GP/2013 DE 28/05/2013 

 

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato 
Grosso, Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei;  

 

RESOLVE  
 

Art. 1º ALTERAR, a Comissão para a realização do Processo 
Seletivo Simplificado nº 002/2013, destinado a contratações de Profissionais para 
atuarem na Secretaria Municipal de Saúde e cadastro de reserva. 

 

PRESIDENTE: 

MATRÍCULA NOME CARGO 

001185 Heliton Luiz de Oliveira Digitador 

 
MEMBROS: 

MATRÍCULA NOME CARGO 

004375 Delson Valério Neves Junior Fisioterapeuta 

002501 Eder Silva de Oliveira Agente Administrativo II 

102389 José Pereira Filho Sec. Mun. de Administração  

004371 Juliana Marinho Gramarin Enfermeira 

001009 Letícia Graziella Teixeira Nunes Agente Administrativo II 

102110 Rita de Cássia Alves Pessoa Bento Enfermeira – 30 h 

 

Art. 2º- Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato. 

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, 
aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 37º aniversário de 
Emancipação Político-Administrativa. 

 
 

Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA  
Prefeito Municipal 

 
 

Me. JOSÉ PEREIRA FILHO 
Secretário Municipal de Administração 


